



Anexo al Decreto 3866/2010
Cuadro Comparativo de Ofertas

A.R. CONSTRUCCIONES con RUC 4246133-2			JAB Constructora con RUC 2402609-3				SAN BENITO CONSTRUCCIONES con RUC 2262011-7			
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
Lote 1 - Ampliación de puente Agro Fertil camino a San Miguel, Distrito de Iruya.										
					0					
1	82101502-004	Provisión y colocación de cartel de obra 1,00m x 1,20m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	1.239.000	1.486.800	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	1.240.964	1.489.157
2	72131601-002	Preparación de obra; replanteo, levantamiento de plano alimétrico y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	6,00	73.200	439.200	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	6,00	76.593	459.558
3	72101704-001	Losa y viga de Hormigón armado	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,04	3.679.000	7.505.160	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,04	3.658.442	7.463.222
4	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	6,00	46.050	276.300	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	6,00	42.862	257.172
Total Lote 1					9.707.460		9.669.108			
Lote 2 - Reparación y ampliación del puente Santa Teresita del Distrito de Iruya, Distrito de Iruya										
					0					
1	82101502-004	Provisión y colocación de cartel de obra 1,20m x 1,00m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	1.038.000	1.245.600	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	1.057.635	1.269.162
2	72131601-013	Retiro de maderas existente y cabeceras y limpieza del entorno de la obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	24,00	88.500	2.124.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	24,00	86.742	2.081.808
3	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	35,00	38.100	1.333.500	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	35,00	36.915	1.292.025
4	72103004-001	Excavación para fundación. Cimiento de PBC	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	15,00	108.100	1.621.500	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	15,00	109.338	1.640.070
5	72101703-003	Muro de piedra bruta colocada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	42,96	1.023.500	43.969.560	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	42,96	1.098.527	47.192.720
6	72131601-004	Vigas de HA	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	6,50	3.925.000	25.512.500	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	6,50	3.627.194	23.576.761

RESPONSABLE DE I.R.U.Y.A.
Gerald Scherer
Responsable UOC



Municipalidad de Iruña
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. Mcal. López c/ Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010
Cuadro Comparativo de Ofertas

			A.R. CONSTRUCCIONES con RUC 4246133-2				JAB Constructora con RUC 2402609-3				SAN BENITO CONSTRUCCIONES con RUC 2262011-7			
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
	7 72131601-004	losa de HA	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	4,64	3.430.000	15.915.200	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	4,64	3.224.646	14.962.357	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	4,64	3.218.077	14.931.877
	8 72131601-013	limpieza de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	35,00	16.500	577.500	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	35,00	16.179	566.265	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	35,00	16.967	593.845
Total General						92.299.360				92.581.168				92.801.151


Gerardo Scherer
Responsable de la U.O.C.

